
 

1 | S t r o n a  

 

 
ul. Waryńskiego 1 

00-645 Warszawa 

tel.: 48 22 234 63 70 

ich.rnd@pw.edu.pl 

Uchwała nr RNDICh.5-8.2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna 

Politechniki Warszawskiej 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria chemiczna 

wszczętym na wniosek dr inż. Agnieszki Gadomskiej-Gajadhur 

Na podstawie §49 ust.3 pkt.1 Statutu Politechniki Warszawskiej, §3 ust.6 załącznika do uchwały nr 66/L/2020 
Senatu PW z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego, zasad ustalania wysokości opłaty za postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego oraz zwalniania z niej i sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej oraz §221 ust. 5 Ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478), uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej powołuje komisję habilitacyjną 
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych 
w dyscyplinie inżynieria chemiczna wszczętym na wniosek dr inż. Agnieszki Gadomskiej-Gajadhur w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Kazimiera Wilk – przewodniczący; 
2) dr hab. inż. Wioletta Raróg-Pilecka, profesor uczelni – sekretarz; 
3) prof. dr hab. inż. Janusz Datta – recenzent; 
4) prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski – recenzent; 
5) dr hab. inż Maciej Heneczkowski, profesor uczelni – recenzent; 
6) dr hab. Inż Hanna Kierzkowska-Pawlak, profesor uczelni – recenzent; 
7) dr hab. inż. Łukasz Makowski, profesor uczelni – członek komisji. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny    Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

dr hab. inż. Maciej Szwast     prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski 
profesor uczelni 

 


